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Campeonato Naf:ionél Clubes 42 Diviséo
Mealhada, 15- - 16-12-2012

nNATACAO
PURA

Multi-Medalhados

Todas as provas

Incluindo provas estafetas

Lugar Nome
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13.
14.

16.
17.

19.
20.

24.
25.

29.

. Ariana Alves Nunes

. Joao Pedro Teodoro

. Miguel Duarte Nascimento
. Andre Filipe Teodoro

Joao Pedro Neto
Mariana Veloso Vitoria

. Andre Filipe Mendes
. Rosa Maria Oliveira
. Beatriz Alves Silva

. Beatriz Sousa Grou

Maria Morgado Franco
Miguel Gomes Pereira
Maria Dias Neves
Guilherme Filipe Pina
Maria Rasetar

Marta Filipa Vinagre
Catarina Vilhena Gregorio
Nelson Filipe Martinho
Miguel Galeao Lopes
Catarina Maria Ferreira
Ihor Sadovskyy

Joao Luis Serrano
Simao Miguel Capitao
Joao Pedro Santos
Barbara Sofia Lopes
Beatriz Neves Cardoso
Catarina Brito Ferreira
Hugo Miguel Nunes
Bruno Miguel Cavadas
Carolina Henriques Gavancho
Hugo Moreira Martins
Pedro Miguel Varela
Sarah Dias

Ano

95
90
95
95
95
98
92
96
95
96
98
95
99
98
97
95
96
89
96
98
95
91
97
95
98
98
97
90
89
97
94
86
99

Pais

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ROU
POR
POR
POR
POR
POR
UKR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Clube

Portinado

Clube Naval Setubalense
Portinado

Clube Naval Setubalense
Clube Naval Setubalense
Clube Nautico de Abrantes
Clube Nautico de Abrantes
Clube Desportivo Estarreja
Portinado

Tavira Natacao Clube
Portinado

Clube Naval Setubalense

Clube Nautico de Miranda do Corvo

Benedita Sport Club Natacao
Portinado

Clube Lazer Aventura e Competicao
Clube Lazer Aventura e Competicao

Clube de Natacao de Valongo
Portinado

Escola Desportiva Limiana
Portinado

Clube de Natacao do Cartaxo
Colegio SMLamas

Clube Desportivo Estarreja
Clube Desportivo Estarreja
Colegio SMLamas

Clube Naval Setubalense
Clube de Natacao do Tejo
Clube de Natacao de Valongo

QOuro

PRPEPNMNNNNNOOWWWRAO

Clube Lazer Aventura e Competicao -

Clube de Natacao de Valongo
Clube Naval Setubalense

Clube Lazer Aventura e Competicao -

Prata  Bronze  Total
- - 5
1 - 5
2 - 5
1 - 4
1 - 4
1 - 4
- - 3
2 - 4

1 3
- - 2
- - 2
- - 2
- 2 3
- 1 2
- 1 2
3 2 5
2 3 5
2 3 5
2 1 3
2 - 2
2 - 2
2 - 2
2 - 2
1 2 3
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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